Tork Soft Lunchservietten Gelb

Tork Soft Lunchservietten eignen sich am besten fir Orte, an
denen kleine Gerichte oder Snacks serviert werden. Verwohnen
Sie Ihre Gaste mit diesen aulRerst saugféhigen, 3-lagigen
Servietten, die Sie dank der groBen Auswahl an modernen und
klassischen Farben perfekt auf die Inneneinrichtung lhres
Restaurants abstimmen kénnen.

www.tork.ch

Artikel 477862
Lange entfaltet 33 cm

Breite entfaltet 32.6 cm

Lange gefaltet 16.5 cm

Breite gefaltet 16.3 cm

Lagen

Bedruckt

(&
QD

Gepréagt

Farbe

Die hochwertigen, dicken Papierservietten
bieten dem Gast zusétzlichen Komfort.

Die Lunchservietten erfullen sémtliche
Anforderungen in Bezug auf Preis und
Leistung.

Sprechen Sie lhre Géste durch individuelle
Aufdrucke an — 75 % der
Serviettenbenutzer lesen die Botschaft.

Tork Easy Handling™ — fir leichteres
Tragen, Offnen und Entsorgen der
Verpackung



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit

7322540773927
150

84 mm
165 mm
330 mm
4.6 dm3
7759
7839

Kunststoff

Transporteinheit
7322540773941
1500

10

346 mm

348 mm

433 mm

52.1 dm3
7.7kg

8.3kg

Karton

7322540773934
45000

300

1880 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

232.4 kg

249 kg

Servietten & Tischgeschirr aufeinander
abgestimmt

i}
i

477835 478859 477850

Alternative Produkte

Produktzertifikate

For Wiping

Kontakt

Essity Switzerland AG
Parkstraf3e 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152

Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
1 1he



%?ézs essity Essity is a leading global hygiene and www.tork.ch

health company



