

Tork Soft Lunchservietten Gelb



Artikel	477862	
Länge entfaltet	33 cm	
Breite entfaltet	32.6 cm	
Länge gefaltet	16.5 cm	
Breite gefaltet	16.3 cm	
Lagen	3	
Bedruckt	Nein	
Geprägt	Ja	
Farbe	Gelb	

Tork Soft Lunchservietten eignen sich am besten für Orte, an denen kleine Gerichte oder Snacks serviert werden. Verwöhnen Sie Ihre Gäste mit diesen äußerst saugfähigen, 3-lagigen Servietten, die Sie dank der großen Auswahl an modernen und klassischen Farben perfekt auf die Inneneinrichtung Ihres Restaurants abstimmen können.

www.tork.ch

Die hochwertigen, dicken Papierservietten bieten dem Gast zusätzlichen Komfort.

Die Lunchservietten erfüllen sämtliche Anforderungen in Bezug auf Preis und Leistung.

Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Aufdrucke an – 75 % der Serviettenbenutzer lesen die Botschaft.

Tork Easy Handling[™] – für leichteres Tragen, Öffnen und Entsorgen der Verpackung

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540773927	7322540773941	7322540773934
Stücke	150	1500	45000
Verbrauchseinheit	-	10	300
Höhe	84 mm	346 mm	1880 mm
Breite	165 mm	348 mm	800 mm
Länge	330 mm	433 mm	1200 mm
Menge	4.6 dm3	52.1 dm3	1.6 m3
Nettogewicht	775 g	7.7 kg	232.4 kg
Bruttogewicht	783 g	8.3 kg	249 kg
Verpackungsmaterial	Kunststoff	Karton	-

Servietten & Tischgeschirr aufeinander abgestimmt







477835

478859

477850

Alternative Produkte







Produktzertifikate







For Wiping

Kontakt

Essity Switzerland AG Parkstraße 1b 6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152 Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

